
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 15 листопада 2016 року № 57

м. Кропивницький

Про хід виконання обласної програми 
розвитку рибного господарства 
на 2012-2016 роки

Заслухавши та обговоривши інформацію Коренюка Сергія Юрійовича –
директора департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про  хід  виконання  обласної  програми  розвитку
рибного господарства на 2012-2016 роки,  постійна комісія установила, що в
результаті  проведених  заходів  протягом  2015  року  в  області  облаштовано
1374 штучних  нерестовищ,  користувачами  водоймів  зариблено
рибогосподарські водні об'єкти молоддю аборигенних та особливо цінних видів
риб  для  відновлення  їх  популяції  в  кількості  2114,6  тис.штук,  виловлено
1831 тонн риби, що складає 128% до рівня 2014 року (+408 тонн). У першому
півріччі 2015 року виловлено 353,0 тонни риби у внутрішніх водоймах області,
що  складає  134%  до  відповідного  періоду  минулого  року.  Кошти  місцевих
бюджетів для реалізації завдань Обласної програми не виділялися.

Відповідно  до  Порядку  формування  обласних  цільових  програм,
моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням обласної
ради від 30 березня 2007 року № 191, виконання програми припиняється після
закінчення  встановленого  терміну.  Відповідальний  виконавець  програми
складає заключний звіт про результати виконання програми та подає його на
розгляд  обласної  ради  разом  з  відповідними  документами  за  встановленою
формою не пізніше ніж у двомісячний термін після закінчення встановленого
терміну виконання програми. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

Департаменту  агропромислового  розвитку  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  до  01 березня  2017 року  забезпечити  подання  на
розгляд  обласної  ради  питання  стосовно  виконання  обласної  програми
розвитку  рибного  господарства  на 2012-2016  роки,  затвердженої  рішенням
Кіровоградської обласної ради від 23 листопада 2012 року № 388. 

Голова постійної комісії М.Давидовський


